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Asia:   VN/18750/2022

Hallituksen esitys kotoutumisen edistämisestä annetun lain ja kansainvälistä 
suojelua hakevan vastaanotosta sekä ihmiskaupan uhrin tunnistamisesta ja 
auttamisesta annetun lain muuttamisesta (tilapäinen suojelu)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Keski-uudenmaan kuntayhtymä pitää hyvänä sitä, että sotaa pakenevien ukrainalaisten osalta, joilla 
on tilapäinen oleskeluoikeus ja jotka tällä hetkellä ovat pääasiassa vastaanottolain piirissä, mutta 
kotikunnan saamisen myötä heidän oikeutensa palveluihinsa kasvaa, niin kuntayhtymällä on 
mahdollisuus hakea lain muutoksen jälkeen pakolaiskorvauksia valtiolta tuottamiensa sosiaali- ja 
terveyspalveluiden osalta. Ja että kustannuksia korvattaisiin samoin perustein kuin esimerkiksi 
kansainvälistä suojelua saavan henkilön palveluiden kustannuksia korvataan. 

Kuntayhtymä pitää myös linjassa sitä, että lakiesityksessä oleva esitys siitä, että tilapäistä suojelua 
saavien kuntaan osoittamista koskevaa sääntelyä esitetään samankaltaiseksi kuin kansainvälisen 
suojelun hakemuksen perusteella oleskeluluvan saaneisiin henkilöihin ja että viranomaisvastuita 
selkeytettäisiin paremmaksi henkilöiden kuntaan siirtymisprosessien osalta. 

Kuntayhtymä näkee myös, että alaikäisenä ilman huoltajaa maahan tullut tilapäistä suojelua saava 
lapsi tai nuori saisi asumisen ja tuen palvelut samoin kuin ilman huoltajaa alaikäisenä maahan tullut 
kiintiöpakolainen tai kansainvälistä suojelua saava lapsi tai nuori. 

Kuntayhtymä ei myöskään vastusta lisäystä esityksessä, että tullaan lisäämään kansainvälistä 
suojelua hakevan vastaanotosta sekä ihmiskaupan uhrin tunnistamisesta ja auttamisesta annetun 
lain muuttamista koskeva ehdotus siitä, että tilapäistä suojelua saava voisi olla 
vastaanottopalvelujen piirissä kohtuullisen ajan sen jälkeen, kun hänelle on myönnetty kotikunta.
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